
ZARZĄDZENIE NR 67/2017
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 67/2017 Burmistrza Miasta Kowary z 31 maja 
2017 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2017 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2017 w podziale 
na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia,

2) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: E3D2D1AA-8F45-45F8-B35C-F3F2ED52FE47. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 68/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 maja 2017 r. - Plan finansowy dochodów z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 9 339 496,0012 376,009 327 120,00

85595 Pozostała działalność 16 496,0012 376,004 120,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
16 496,0012 376,004 120,00

9 587 326,989 574 950,98 12 376,00Razem:

Id: E3D2D1AA-8F45-45F8-B35C-F3F2ED52FE47. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 68/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 maja 2017 r - Plan finansowy wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 9 339 496,0012 376,009 327 120,00

85595 Pozostała działalność 16 496,0012 376,004 120,00

3110 Świadczenia społeczne 16 000,0012 000,004 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 496,00376,00120,00

9 574 950,98 12 376,00 9 587 326,98Razem:

Id: E3D2D1AA-8F45-45F8-B35C-F3F2ED52FE47. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 68/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 maja 2017 r - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 9 344 120,00Rodzina 0,00 12 376,00 9 356 496,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85595 4 120,00Pozostała działalność 0,00 12 376,00 16 496,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 120,00 0,00 12 376,00 16 496,00

29 415 747,98razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 12 376,00 29 428 123,98

majątkowe

1 637 690,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 637 690,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 31 053 437,98

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 31 065 813,9812 376,00

Id: E3D2D1AA-8F45-45F8-B35C-F3F2ED52FE47. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 68/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 maja 2017 r- Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

855 Rodzina

9 581 120,00 9 581 120,00 220 100,00450 730,00 0,00 0,00 0,000,009 130 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00230 630,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 593 496,00

12 376,00

0,00 0,00

0,00

0,009 142 390,00

12 000,00

0,00

9 593 496,00

12 376,00

0,00

451 106,00

376,00

0,00

220 100,00

0,00

0,00

231 006,00

376,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85595

4 120,00

Pozostała działalność

4 120,00 0,00120,00 120,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

16 000,00

12 000,00

0,000,00

12 376,00

16 496,00 16 496,00

12 376,00

0,00

496,00

376,00

0,00

0,00

0,00

0,00

496,00

376,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 000,00

16 000,00 16 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

16 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

376,00

496,00 496,00

376,00

0,00

496,00

376,00

0,00

0,00

0,00

0,00

376,00

0,00

496,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

13 634 115,00 13 634 115,00 2 780 712,00 1 328 930,00 1 451 782,00 0,00 10 853 403,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

10 865 403,00
12 000,00

0,000,00
12 376,00

13 646 491,00 13 646 491,00
12 376,00

0,00

2 781 088,00
376,00

0,00

1 328 930,00
0,00
0,00

1 452 158,00
376,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: E3D2D1AA-8F45-45F8-B35C-F3F2ED52FE47. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 68/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 maja 2017 r - Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego
w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 484 170,00 460 791,00 1 400,00460 791,00 0,00 0,00 1 023 379,001 023 379,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00459 391,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 484 170,00

600,00

-600,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

460 791,00

600,00

-600,00

460 791,00

600,00

-600,00

2 000,00

600,00

0,00

458 791,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 023 379,00

0,00

0,00

1 023 379,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 484 170,00

Drogi publiczne gminne

460 791,00 1 400,00460 791,00 459 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023 379,00 1 023 379,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-600,00

600,00

1 484 170,00 460 791,00

600,00

-600,00

460 791,00

600,00

-600,00

2 000,00

600,00

0,00

458 791,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 023 379,00

0,00

0,00

1 023 379,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

2 000,00 2 000,00

600,00

0,00

2 000,00

600,00

0,00

2 000,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,0020 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

20 000,00 20 000,00

0,00

-600,00

20 000,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

20 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 834 120,00 3 812 260,00 2 926 185,003 645 840,00 5 000,00 0,00 21 860,0021 860,00161 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00719 655,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 834 120,00

5 865,00

-5 865,00 0,00

0,00

0,00161 420,00

0,00

0,00

3 812 260,00

5 865,00

-5 865,00

3 645 840,00

5 865,00

-5 865,00

2 927 190,00

1 005,00

0,00

718 650,00

4 860,00

-5 865,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 860,00

0,00

0,00

21 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 297 345,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 275 485,00 2 809 819,003 270 685,00 460 866,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 21 860,00 21 860,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 800,00

0,00

0,00-5 865,00

0,00

3 291 480,00 3 269 620,00

0,00

-5 865,00

3 264 820,00

0,00

-5 865,00

2 809 819,00

0,00

0,00

455 001,00

0,00

-5 865,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 860,00

0,00

0,00

21 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

140 054,00 140 054,00 0,00 140 054,00 0,00 0,00140 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 865,00

0,00

134 189,00 134 189,00

0,00

-5 865,00

134 189,00

0,00

-5 865,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 865,00

134 189,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

59 300,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

59 300,00 0,0054 300,00 54 300,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 865,00

65 165,00 65 165,00

5 865,00

0,00

60 165,00

5 865,00

0,00

1 005,00

1 005,00

0,00

59 160,00

4 860,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 005,00

1 005,00 1 005,00

1 005,00

0,00

1 005,00

1 005,00

0,00

1 005,00

1 005,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

46 100,00 46 100,00 0,00 46 100,00 0,00 0,0046 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 860,00

50 960,00 50 960,00

4 860,00

0,00

50 960,00

4 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 860,00

0,00

50 960,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 955 313,00 4 918 504,00 87 291,004 918 504,00 0,00 0,00 36 809,0036 809,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 831 213,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 955 313,00

11 964,00

-11 964,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 918 504,00

11 964,00

-11 964,00

4 918 504,00

11 964,00

-11 964,00

75 327,00

0,00

-11 964,00

4 843 177,00

11 964,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 809,00

0,00

0,00

36 809,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: E3D2D1AA-8F45-45F8-B35C-F3F2ED52FE47. Podpisany Strona 6



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90004

234 574,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

234 574,00 11 964,00234 574,00 222 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-11 964,00

11 964,00

234 574,00 234 574,00

11 964,00

-11 964,00

234 574,00

11 964,00

-11 964,00

0,00

0,00

-11 964,00

234 574,00

11 964,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 719,00 1 719,00 1 719,00 0,00 0,00 0,001 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 719,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 719,00

0,00

0,00

-1 719,00

0,00

0,00

-1 719,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-245,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-245,00

0,00

0,00

-245,00

0,00

0,00

-245,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,002 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 964,00

14 664,00 14 664,00

11 964,00

0,00

14 664,00

11 964,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 964,00

0,00

14 664,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

14 898 652,98 13 073 224,98 10 458 871,98 3 138 377,00 7 320 494,98 1 859 359,00 308 114,00 1 825 428,001 825 428,00230 300,000,00216 580,00 22 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 216 580,00
0,00
0,00

308 114,00
0,00
0,00-18 429,00

18 429,00
14 898 652,98 13 073 224,98

18 429,00
-18 429,00

10 458 871,98
18 429,00

-18 429,00

3 128 018,00
1 605,00

-11 964,00

7 330 853,98
16 824,00
-6 465,00

1 859 359,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

230 300,00
0,00
0,00

1 825 428,00
0,00
0,00

1 825 428,00
0,00
0,00

22 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: E3D2D1AA-8F45-45F8-B35C-F3F2ED52FE47. Podpisany Strona 7


		2017-06-09T08:36:04+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




